
De : compras@pmspa.rj.gov.br
Assunto : Re: Pregão Presencial - 12/2023

Para : Leandro Porto
<leandroporto.eng.civil@gmail.com>

Zimbra compras@pmspa.rj.gov.br

Re: Pregão Presencial - 12/2023

qua., 18 de out. de 2023 16:28

Boa tarde Prezado Leandro Porto!!!!

Informo que foi publicado na data de ontem os arquivos em excel no Portal da
Transparência, solicito visitação diária ao Portal para que se mantenha atualizado sobre o
andamento do Pregão Presencial nº 12/2023, segue abaixo o link com as planilhas
solicitadas.

https://portal.pmspa.rj.gov.br/licitacaolista.php?id=1653

Atenciosamente
Carlos Borges Neto
Pregoeiro
PMSPA

De: "Leandro Porto" <leandroporto.eng.civil@gmail.com>
Para: compras@pmspa.rj.gov.br
Enviadas: Quarta-feira, 18 de outubro de 2023 14:19:34
Assunto: Pregão Eletrônico - 12/2023

Senhores, venho por meio deste solicitar que seja encaminhado e ou postado no portal da transparência os
arquivos em excel referente à planilha orçamentária, composições, cronogramas e afins, referente ao Pregão
eletrônico n° 12/2023 Processo 8928/2023 haja vista, a qualidade de escaneamento dos referidos documentos
estão em má qualidade.
 
Desde já agradeço.

Sem mais, obrigado.

https://portal.pmspa.rj.gov.br/licitacaolista.php?id=1653


Leandro Porto.
tel:(22)99248 - 0684
TEl.: (22) 2627.2580


